



**ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: <https://www.pedreiras.ma.gov.br/>

Proc. _____ /202
FLS. _____
Rub. _____
Proc. _____ /202
FLS. _____
Rub. _____
PEDREIRAS/MA

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003202 ?
FLS. 3298
Rub. _____ e)

Processo Administrativo nº 1901003/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 021/2022-SRP
Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada contratação de empresa para o fornecimento de peças e acessórios novos originais de primeira linha para os veículos, máquinas e motocicletas pertencentes a frota do município de Pedreiras/MA.

PROPOSTA FINAL DA EMPRESA:

**MAURO S ARAUJO
CNPJ: 38.490.776/0001-00**



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SAO RAIMUNDO, SAO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

MUNICÍPIO DE PEDREIRAS/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 1901003/2022

NOME DA EMPRESA: MAURO S ARAUJO

CNPJ: 38.490.776/0001-00

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 126638560

REPRESENTANTE: MAURO SOUSA ARAUJO

CARGO: PROPRIETÁRIO

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 1044664999

CPF: 003.032.003-83

A empresa MAURO S ARAUJO, CNPJ: 38.490.776/0001-00, localizada na R 32, nº08, SAO RAIMUNDO, SAO LUIS-MA, apresenta, por intermédio de seu representante legal, apresentar proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica Nº 021/2022, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

PEDREIRAS/MA	
Proc.	1901003/2022
FLS.	3899
Sub.	

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

PEDREIRAS/MA
Proc. 19010032022
FLS. 300
Rub. 0

LOTE	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
12	Filtro de combustível para motoniveladora	20,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM	Filtro de combustível para motoniveladora	R\$ 41,99	R\$ 839,80
12	Filtro lubrificante para motoniveladora	20,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM	Filtro lubrificante para motoniveladora	R\$ 40,04	R\$ 800,80
12	Filtro racor para motoniveladora	20,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM	Filtro racor para motoniveladora	R\$ 47,15	R\$ 943,00
12	Filtro de ar externo seco para motoniveladora	10,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM	Filtro de ar externo seco para motoniveladora	R\$ 90,27	R\$ 902,70
12	Filtro de ar (refil) para motoniveladora	10,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP	Filtro de ar (refil) para motoniveladora	R\$ 45,17	R\$ 451,70
12	Balde de óleo lubrificante 15w40 (20 litros) para motoniveladora	14,00	MOBIL/LUBRAX	Balde de óleo lubrificante 15w40 (20 litros) para motoniveladora	R\$ 161,47	R\$ 2.260,58
12	Balde de óleo para transmissão 68 (20 litros) para motoniveladora	10,00	MOBIL/LUBRAX	Balde de óleo para transmissão 68 (20 litros) para motoniveladora	R\$ 161,44	R\$ 1.614,40

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA

CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

12	Balde de óleo de transmissão 90 GL-5 (20 litros) para motoniveladora	8,00	MOBIL/LUBRAX	Balde de óleo de transmissão 90 GL-5 (20 litros) para motoniveladora	R\$ 184,83	R\$ 1.478,64
12	Balde de óleo de transmissão 140 GL - 5 (20 litro) para motoniveladora	8,00	MOBIL/LUBRAX	Balde de óleo de transmissão 140 GL - 5 (20 litro) para motoniveladora	R\$ 184,83	R\$ 1.478,64
12	Mangueira de pressão para motoniveladora	10,00	RM/GOODYEAR	Mangueira de pressão para motoniveladora	R\$ 191,98	R\$ 1.919,80
12	Reparo de círculo para motoniveladora	12,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM	Reparo de círculo para motoniveladora	R\$ 115,51	R\$ 1.386,12
12	Embuchamento do círculo para motoniveladora	12,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP	Embuchamento do círculo para motoniveladora	R\$ 170,58	R\$ 2.046,96
12	Calço de círculo para motoniveladora	10,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP	Calço de círculo para motoniveladora	R\$ 192,51	R\$ 1.925,10
12	Compressor de ar para motoniveladora	4,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP	Compressor de ar para motoniveladora	R\$ 1.122,91	R\$ 4.491,64

PEDREIRAS/MA
Proc. 001003/202 2
FLS. 3201
Rub. 0

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

PEDREIRAS/MA
Proc 1901003/2022
FLS 3902
Rut e

12	Corrente de tração para motoniveladora	4,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP	Corrente de tração para motoniveladora	R\$ 1.249,58	R\$ 4.998,32
12	Faca da lamina para motoniveladora	4,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP	Faca da lamina para motoniveladora	R\$ 873,83	R\$ 3.495,32
12	Junta universal de transmissão para motoniveladora	6,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP	Junta universal de transmissão para motoniveladora	R\$ 108,25	R\$ 649,50
12	Rolamento de roda dianteira para motoniveladora	8,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP	Rolamento de roda dianteira para motoniveladora	R\$ 540,55	R\$ 4.324,40
12	Rolamento de roda traseira para motoniveladora	8,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP	Rolamento de roda traseira para motoniveladora	R\$ 567,92	R\$ 4.543,36
12	Lamina para motoniveladora	4,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP	Lamina para motoniveladora	R\$ 68,71	R\$ 274,84
12	Calço de meia lua para motoniveladora	6,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP	Calço de meia lua para motoniveladora	R\$ 175,32	R\$ 1.051,92
12	Bateria 100 amp para motoniveladora	8,00	MOURA	Bateria 100 amp para motoniveladora	R\$ 431,42	R\$ 3.451,36

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SAO RAIMUNDO, SAO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

PEDREIRAS/MA
Proc. 19 01003/2022
FLS. 3903
Rub. 0

12	Lâmpada H4 24V para motoniveladora	HELLA	10,00	Lâmpada H4 24V para motoniveladora	R\$ 24,95	R\$ 249,50
12	Lâmpada de pisca 24V para motoniveladora	GAUSS	20,00	Lâmpada de pisca 24V para motoniveladora	R\$ 6,54	R\$ 130,80
12	Lâmpada de rê 24V para motoniveladora	GAUSS	20,00	Lâmpada de rê 24V para motoniveladora	R\$ 6,54	R\$ 130,80
TOTAL LOTE 12						
R\$ 45.840,00						
13	Alternador para retroscavadeira	BOSCH/VALEO/DELCO	2,00	Alternador para retroscavadeira	R\$ 2.281,82	R\$ 4.563,64
13	Faróis dianteiro para retroscavadeira	CATERPILLAR	4,00	Faróis dianteiro para retroscavadeira	R\$ 53,12	R\$ 212,48
13	Filtro remoto com separador de água para retroscavadeira	FRAM/BOSCH	2,00	Filtro remoto com separador de água para retroscavadeira	R\$ 40,30	R\$ 80,60
13	Freio de estacionamento para retroscavadeira	VOLVO/LIFAN	4,00	Freio de estacionamento para retroscavadeira	R\$ 121,28	R\$ 485,12
13	Tacômetro para retroscavadeira	JCB	2,00	Tacômetro para retroscavadeira	R\$ 368,26	R\$ 736,52

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

13	Buzina para retroscavadeira	4,00	BOSCH / VALEO	Buzina para retroscavadeira	R\$ 163,02	R\$ 652,08
13	Manopla no volante para retroscavadeira	2,00	BOSCH / VALEO	Manopla no volante para retroscavadeira	R\$ 133,63	R\$ 267,26
13	Faróis auxiliares traseiros (para cabine aberta) para retroscavadeira	4,00	FORTLUZ	Faróis auxiliares traseiros (para cabine aberta) para retroscavadeira	R\$ 134,45	R\$ 537,80
13	Bico injetor eletrônico para retroscavadeira	4,00	CATERPILLAR / BOSCH	Bico injetor eletrônico para retroscavadeira	R\$ 525,43	R\$ 2.101,72
13	Bomba de alta pressão para retroscavadeira	2,00	CATERPILLAR / BOSCH	Bomba de alta pressão para retroscavadeira	R\$ 2.937,62	R\$ 5.875,24
13	Cruzeta para retroscavadeira	2,00	PAVONI	Cruzeta para retroscavadeira	R\$ 116,91	R\$ 233,82
13	Dente para escarificador para retroscavadeira	6,00	BOSCH/NAKATA/CATERPILLAR	Dente escarificador para retroscavadeira	R\$ 328,52	R\$ 1.971,12
13	Embreagem viscosa para retroscavadeira	2,00	BOSCH/NAKATA/CATERPILLAR	Embreagem viscosa para retroscavadeira	R\$ 750,59	R\$ 1.501,18

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/202 2
FLS. 3904
Rub.

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

13	Filtro combustível para retroscavadeira	6,00	DELPHI/MAHLE/CAT	Filtro combustível para retroscavadeira	R\$ 141,09	R\$ 846,54
13	Filtro de ar para retroscavadeira	8,00	DELPHI/MAHLE/CAT	Filtro de ar para retroscavadeira	R\$ 165,76	R\$ 1.326,08
13	Filtro de óleo para retroscavadeira	8,00	DELPHI/MAHLE/CAT	Filtro de óleo para retroscavadeira	R\$ 64,63	R\$ 517,04
13	Reparo da transmissão para retroscavadeira	4,00	BOSCH/NAKATA/CATERPILLAR	Reparo da transmissão para retroscavadeira	R\$ 1.458,52	R\$ 5.834,08
13	Bateria de 150 amperes para retroscavadeira	2,00	MOURA	Bateria de 150 amperes para retroscavadeira	R\$ 754,57	R\$ 1.509,14
13	Braço auxiliar. Especificação: para veículo tipo retroscavadeira	8,00	BOSCH/NAKATA/CATERPILLAR	Braço auxiliar. Especificação: para veículo tipo retroscavadeira	R\$ 107,53	R\$ 860,24
13	Braço pitmam. Especificação: para veículo tipo retroscavadeira	8,00	BOSCH/NAKATA/CATERPILLAR	Braço pitmam. Especificação: para veículo tipo retroscavadeira	R\$ 89,28	R\$ 714,24
13	Cruzeta de transmissão. Especificação: para veículo tipo retroscavadeira	14,00	BOSCH/NAKATA/CATERPILLAR	Cruzeta de transmissão. Especificação: para veículo tipo retroscavadeira	R\$ 54,51	R\$ 763,14

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2023
FLS. 3905
Rub. 0

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA

CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SAO RAIMUNDO, SAO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2023
FLS. 3907
Rub. 0

	veículo tipo retroescavadeira			para veículo tipo retroescavadeira	
13	Regulador de voltagem. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	8,00	GAUSS	Regulador de voltagem. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	R\$ 70,81 R\$ 566,48
13	Relé auxiliar. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	8,00	DNI/ABB	Relé auxiliar. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	R\$ 25,25 R\$ 202,00
13	Retentor do alternador. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	12,00	BOSCH	Retentor do alternador. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	R\$ 16,90 R\$ 202,80
13	Rolamento da roda dianteira. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	24,00	IRB	Rolamento da roda dianteira. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	R\$ 50,86 R\$ 1.220,64
13	Rolamento da roda traseira. Especificação: para	24,00	IRB	Rolamento da roda traseira. Especificação:	R\$ 80,89 R\$ 1.941,36

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SAO RAIMUNDO, SAO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2023
FLS. 3208
Rub. 0

13	veículo tipo retroscavadeira	8,00	IRB		para veículo tipo retroscavadeira	R\$ 14,08	R\$ 112,64
13	Rolamento do alternador. Especificação: para veículo tipo retroscavadeira	4,00	IRB/VOLVO/BOSCH		Rolamento do alternador. Especificação: para veículo tipo retroscavadeira	R\$ 76,08	R\$ 304,32
13	Terminal de direção externo. Especificação: para veículo tipo retroscavadeira	24,00	BOSCH /VALEO		Terminal de direção externo. Especificação: para veículo tipo retroscavadeira	R\$ 96,90	R\$ 2.325,60
13	Terminal de direção interno. Especificação: para veículo tipo retroscavadeira	20,00	BOSCH /VALEO		Terminal de direção interno. Especificação: para veículo tipo retroscavadeira	R\$ 95,58	R\$ 1.911,60
TOTAL LOTE 13							R\$ 45.650,00

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

14	Braço auxiliar. Especificação: para veículo tipo trator	8,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/ NAKATA	Braço auxiliar. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 174,30	R\$ 1.394,40
14	Braço pitmam. Especificação: para veículo tipo trator	8,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/ NAKATA	Braço pitmam. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 160,12	R\$ 1.280,96
14	Cruzeta de transmissão. Especificação: para veículo tipo trator	20,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/ NAKATA	Cruzeta de transmissão. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 166,30	R\$ 3.326,00
14	Disco de freio. Especificação: para veículo tipo trator	5,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/ NAKATA	Disco de freio. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 104,72	R\$ 523,60
14	Estator. Especificação: para veículo tipo trator	4,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/ NAKATA	Estator. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 142,60	R\$ 570,40
14	Filtro de ar. Especificação: para veículo tipo trator	20,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/ NAKATA	Filtro de ar. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 57,22	R\$ 1.144,40

PEDREIRAS/MA
Proc. 1001003/2022
FLS. 3909
Rub. 0

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

14	Filtro de combustível. Especificação: para veículo tipo trator	20,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/NAKATA	Filtro de combustível. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 23,38	R\$ 467,60
14	Filtro de óleo lubrificante. Especificação: para veículo tipo trator	20,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/NAKATA	Filtro de óleo lubrificante. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 25,27	R\$ 505,40
14	Parafuso da roda dianteira. Especificação: para veículo tipo trator	48,00	BOSCH	Parafuso da roda dianteira. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 19,80	R\$ 950,40
14	Regulador de voltagem. Especificação: para veículo tipo trator	8,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/NAKATA	Regulador de voltagem. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 47,58	R\$ 380,64
14	Relé auxiliar. Especificação: para veículo trator	8,00	DNI	Relé auxiliar. Especificação: para veículo trator	R\$ 11,18	R\$ 89,44

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/202 3
FLS. 3910
Rub: 21

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388



14	Retentor do alternador. Especificação: para veículo tipo trator	12,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/NAKATA	Retentor do alternador. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 14,09	R\$ 169,08
14	Rolamento da roda dianteira. Especificação: para veículo tipo trator	32,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/NAKATA	Rolamento da roda dianteira. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 53,96	R\$ 1.726,72
14	Rolamento da roda traseira. Especificação: para veículo tipo trator	32,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/NAKATA	Rolamento da roda traseira. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 58,01	R\$ 1.856,32
14	Rolamento do alternador. Especificação: para veículo tipo trator	12,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/NAKATA	Rolamento do alternador. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 13,46	R\$ 161,52
14	Rotor do alternador. Especificação: para veículo tipo trator	4,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/NAKATA	Rotor do alternador. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 150,50	R\$ 602,00

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

14	Terminal de direção externo. Especificação: para veículo tipo trator	24,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/NAKATA	Terminal de direção externo. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 59,30	R\$ 1.423,20
14	Terminal de direção interno. Especificação: para veículo tipo trator	24,00	BOSCH/UNIVERSAL/MAHLE/VOLVO/FRAM/COFAP/NAKATA	Terminal de direção interno. Especificação: para veículo tipo trator	R\$ 61,58	R\$ 1.477,92
TOTAL LOTE 14						
15	Porta esquerda para trator	4,00	EGO PARABRISAS	Porta esquerda para trator	R\$ 686,07	R\$ 2.744,28
15	Painel de instrumentos para trator	4,00	MASSEY	Painel de instrumentos para trator	R\$ 348,30	R\$ 1.393,20
15	Defletor do radiador para trator	4,00	VOLVO/VALEO	Defletor do radiador para trator	R\$ 54,52	R\$ 218,08
15	Grade frontal para trator	4,00	MOPAR	Grade frontal para trator	R\$ 1.240,89	R\$ 4.963,56
15	Porta direita para trator	4,00	EGO PARABRISAS	Porta direita para trator	R\$ 731,85	R\$ 2.927,40
15	Vidro dianteiro cabine para trator	4,00	EGO PARABRISAS	Vidro dianteiro cabine para trator	R\$ 106,36	R\$ 425,44

PEDREIRAS/MA
Proc. 001003/2023
FLS. 3912
Rub. 0

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SAO RAIMUNDO, SAO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

PEDREIRAS/MA
Proc. 190100372022
FLS. 3913
Rub. 0

15	Silencioso para trator	4,00	KTM/UNIVERSAL	Silencioso para trator	R\$ 506,40	R\$ 2.025,60
15	Alternador para trator	4,00	VOLVO/VALEO/BOSCH	Alternador para trator	R\$ 1.288,75	R\$ 5.155,00
15	Vidro traseiro direito para trator	4,00	EGO PARABRISAS	Vidro traseiro direito para trator	R\$ 428,75	R\$ 1.715,00
15	Cilindro miolo ignição clio scenic 2000 A 2012 para trator	4,00	UNIVERSAL	Cilindro miolo ignição clio scenic 2000 A 2012 para trator	R\$ 97,22	R\$ 388,88
15	Disjuntor térmico 80ª 12vts para trator	4,00	ABB	Disjuntor térmico 80ª 12vts para trator	R\$ 45,33	R\$ 181,32
15	Condensador ar condicionado para trator	4,00	BOSCH/VALEO	Condensador ar condicionado para trator	R\$ 559,45	R\$ 2.237,80
15	Vidro traseiro esquerdo para trator	4,00	EGO PARABRISAS	Vidro traseiro esquerdo para trator	R\$ 395,47	R\$ 1.581,88
15	Parabrisa inferior esquerdo para trator	4,00	EGO PARABRISAS	Parabrisa inferior esquerdo para trator	R\$ 292,82	R\$ 1.171,28
15	Parabrisa inferior direito para trator	4,00	EGO PARABRISAS	Parabrisa inferior direito para trator	R\$ 292,82	R\$ 1.171,28
TOTAL LOTE 15						R\$ 28.300,00

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

25	Abraçadeira do escapamento	12,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Abraçadeira do escapamento	R\$ 12,64	R\$ 151,68
25	Abraçadeira mangote do radiador	30,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Abraçadeira mangote do radiador	R\$ 4,92	R\$ 147,60
25	Alternador	2,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Alternador	R\$ 731,37	R\$ 1.462,74
25	Amortecedor dianteiro	7,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Amortecedor dianteiro	R\$ 84,99	R\$ 594,93
25	Amortecedor traseiro	7,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Amortecedor traseiro	R\$ 90,61	R\$ 634,27
25	Anel de vedação do escapamento	11,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Anel de vedação do escapamento	R\$ 7,02	R\$ 77,22
25	Balança traseira	8,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Balança traseira	R\$ 80,07	R\$ 640,56
25	Banco estofado	4,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Banco estofado	R\$ 155,93	R\$ 623,72
25	Barra de direção	6,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Barra de direção	R\$ 137,67	R\$ 826,02
25	Base amortecedor	10,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Base amortecedor	R\$ 23,88	R\$ 238,80
25	Base da caixa de marcha	10,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Base da caixa de marcha	R\$ 22,48	R\$ 224,80
25	Base do motor	10,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Base do motor	R\$ 36,52	R\$ 365,20

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/202 ?
FLS. 5914
Rub. 0

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SAO RAIMUNDO, SAO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901002/2022
FLS. 3215
Rub. 0

25	Bateria 65,70 ou 90 amperes	2,00	MOURA	Bateria 65,70 ou 90 amperes	R\$ 248,65	R\$ 497,30
25	Bico injetor	2,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Bico injetor	R\$ 280,26	R\$ 560,52
25	Bieleta	10,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Bieleta	R\$ 23,88	R\$ 238,80
25	Bomba d'água	4,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Bomba d'água	R\$ 83,59	R\$ 334,36
25	Borracha de escapamento do meio	15,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Borracha de escapamento do meio	R\$ 7,02	R\$ 105,30
25	Borracha de escapamento final	15,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Borracha de escapamento final	R\$ 7,02	R\$ 105,30
25	Borracha do amortecedor	15,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Borracha do amortecedor	R\$ 4,92	R\$ 73,80
25	Borracha do estabilizador	15,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Borracha do estabilizador	R\$ 8,43	R\$ 126,45
25	Borracha parabrisa	4,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Borracha parabrisa	R\$ 90,61	R\$ 362,44
25	Braço axial	10,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Braço axial	R\$ 37,23	R\$ 372,30
25	Braço do setor	5,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Braço do setor	R\$ 87,10	R\$ 435,50
25	Braço I	5,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Braço I	R\$ 111,68	R\$ 558,40

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

25	Bucha da balança inferior	20,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Bucha da balança inferior	R\$ 21,07	R\$ 421,40
25	Bucha da balança superior	20,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Bucha da balança superior	R\$ 30,91	R\$ 618,20
25	Bucha da balança traseira	20,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Bucha da balança traseira	R\$ 25,99	R\$ 519,80
25	Bucha do braço oscilante	20,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Bucha do braço oscilante	R\$ 20,37	R\$ 407,40
25	Bucha do eixo traseiro	20,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Bucha do eixo traseiro	R\$ 29,50	R\$ 590,00
25	Bucha do estabilizador	20,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Bucha do estabilizador	R\$ 9,83	R\$ 196,60
25	Bucha do tirante	20,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Bucha do tirante	R\$ 21,07	R\$ 421,40
25	Buzina	8,00	GAUSS	Buzina	R\$ 23,88	R\$ 191,04
25	Cabo de bateria	40,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Cabo de bateria	R\$ 15,45	R\$ 618,00
25	Cabo de embreagem	10,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Cabo de embreagem	R\$ 23,88	R\$ 238,80
25	Cabo do acelerador	10,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Cabo do acelerador	R\$ 27,39	R\$ 273,90
25	Cabo do velocímetro	4,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Cabo do velocímetro	R\$ 22,48	R\$ 89,92
25	Caixa de direção	2,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Caixa de direção	R\$ 529,61	R\$ 1.059,22

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 3916
Rub. 0

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

25	Caixa de marcha	2,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Caixa de marcha	R\$ 1.047,52	R\$ 2.095,04
25	Calha	3,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Calha	R\$ 104,66	R\$ 313,98
25	Capô	2,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Capô	R\$ 299,22	R\$ 598,44
25	Chave de roda	4,00	Controil	Chave de roda	R\$ 23,88	R\$ 95,52
25	Cilindro de roda dianteiro	10,00	Controil	Cilindro de roda dianteiro	R\$ 31,61	R\$ 316,10
25	Cilindro de roda traseiro	10,00	Controil	Cilindro de roda traseiro	R\$ 33,01	R\$ 330,10
25	Cilindro inferior de embreagem	8,00	Controil	Cilindro inferior de embreagem	R\$ 76,56	R\$ 612,48
25	Cilindro mestre	6,00	Controil	Cilindro mestre	R\$ 92,72	R\$ 556,32
25	Cilindro superior de embreagem	6,00	Controil	Cilindro superior de embreagem	R\$ 94,12	R\$ 564,72
25	Coifa da caixa de direção	15,00	BORFLEX	Coifa da caixa de direção	R\$ 20,37	R\$ 305,55
25	Coifa da caixa de marcha	15,00	BORFLEX	Coifa da caixa de marcha	R\$ 20,84	R\$ 312,60
25	Coifa da junta homocinética	15,00	BORFLEX	Coifa da junta homocinética	R\$ 20,37	R\$ 305,55
25	Coifa da junta oscilante (lado da roda)	15,00	BORFLEX	Coifa da junta oscilante (lado da roda)	R\$ 20,37	R\$ 305,55

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 3917
Rub. 0

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

25	Coifa da semi-arvore	15,00	BORFLEX	Coifa da semi-arvore	R\$ 20,37	R\$ 305,55
25	Coifa lado da caixa de marcha	15,00	BORFLEX	Coifa lado da caixa de marcha	R\$ 20,37	R\$ 305,55
25	Cola parabrisa	8,00	Orbi	Cola parabrisa	R\$ 27,39	R\$ 219,12
25	Correia da bomba	8,00	Goodyear	Correia da bomba	R\$ 18,26	R\$ 146,08
25	Correia de ventoinha	8,00	Goodyear	Correia de ventoinha	R\$ 19,67	R\$ 157,36
25	Correia dentada	8,00	Goodyear	Correia dentada	R\$ 56,19	R\$ 449,52
25	Correia do alternador	8,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Correia do alternador	R\$ 21,30	R\$ 170,40
25	Correia do hidráulico	8,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Correia do hidráulico	R\$ 18,26	R\$ 146,08
25	Cruzeta de transmissão	8,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Cruzeta de transmissão	R\$ 27,39	R\$ 219,12
25	Diferencial completo	2,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Diferencial completo	R\$ 445,32	R\$ 890,64
25	Direção	4,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Direção	R\$ 100,44	R\$ 401,76
25	Disco de freio	7,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Disco de freio	R\$ 73,05	R\$ 511,35
25	Farol de milha	4,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Farol de milha	R\$ 25,29	R\$ 101,16
25	Farol direito	8,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Farol direito	R\$ 87,10	R\$ 696,80

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 3218
Rub. 0

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

25	Farol esquerdo	8,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Farol esquerdo	R\$ 87,10	R\$ 696,80
25	Fechadura do capô	15,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Fechadura do capô	R\$ 40,74	R\$ 611,10
25	Filtro de ar	25,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Filtro de ar	R\$ 19,67	R\$ 491,75
25	Filtro de combustível	25,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Filtro de combustível	R\$ 25,99	R\$ 649,75
25	Fita da direção da buzina	13,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Fita da direção da buzina	R\$ 16,86	R\$ 219,18
25	Fusíveis	150,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Fusíveis	R\$ 0,39	R\$ 58,50
25	Jogo de cabo de vela	10,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Jogo de cabo de vela	R\$ 59,00	R\$ 590,00
25	Jogo de escova do motor de partida	15,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Jogo de escova do motor de partida	R\$ 30,91	R\$ 463,65
25	Jogo de junta do motor	4,00	MWM	Jogo de junta do motor	R\$ 143,29	R\$ 573,16
25	Jogo de lona de freio	15,00	COBREQ	Jogo de lona de freio	R\$ 40,74	R\$ 611,10
25	Jogo de pastilhas de freio	15,00	COBREQ	Jogo de pastilhas de freio	R\$ 37,93	R\$ 568,95
25	Jogo de velas	10,00	COBREQ	Jogo de velas	R\$ 55,49	R\$ 554,90
25	Kit de embreagem	2,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Kit de embreagem	R\$ 445,32	R\$ 890,64

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2023
FLS. 3919
Rub. 0

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 3920
Rub. 0

25	Lâmpada do farol	10,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Lâmpada do farol	R\$ 11,24	R\$ 112,40
25	Lanterna traseira direita	10,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Lanterna traseira direita	R\$ 62,51	R\$ 625,10
25	Lanterna traseira esquerda	10,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Lanterna traseira esquerda	R\$ 62,51	R\$ 625,10
25	Macaco	4,00	Bovenau	Macaco	R\$ 73,05	R\$ 292,20
25	Maçanetas das portas	15,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Maçanetas das portas	R\$ 22,48	R\$ 337,20
25	Molas traseiras	6,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Molas traseiras	R\$ 83,59	R\$ 501,54
25	Painel completo	2,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Painel completo	R\$ 914,52	R\$ 1.829,04
25	Palhetas de limpador de parabrisa	15,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Palhetas de limpador de parabrisa	R\$ 25,29	R\$ 379,35
25	Parabrisa	2,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Parabrisa	R\$ 318,89	R\$ 637,78
25	Para-choque dianteiro	3,00	Plastiron	Para-choque dianteiro	R\$ 169,98	R\$ 509,94
25	Para-choque traseiro	3,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Para-choque traseiro	R\$ 182,62	R\$ 547,86
25	Pivô inferior	20,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Pivô inferior	R\$ 32,31	R\$ 646,20
25	Pivô superior	20,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Pivô superior	R\$ 34,42	R\$ 688,40

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA

CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

25	Porcas e parafusos para rodas	45,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Porcas e parafusos para rodas	R\$ 12,63	R\$ 568,35
25	Porta direita	2,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Porta direita	R\$ 345,58	R\$ 691,16
25	Porta esquerda	2,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Porta esquerda	R\$ 345,58	R\$ 691,16
25	Porta traseira direita	2,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Porta traseira direita	R\$ 337,85	R\$ 675,70
25	Porta traseira esquerda	2,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Porta traseira esquerda	R\$ 337,85	R\$ 675,70
25	Radiador	2,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Radiador	R\$ 339,26	R\$ 678,52
25	Retentor do volante	4,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Retentor do volante	R\$ 33,01	R\$ 132,04
25	Retrovisor	7,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Retrovisor	R\$ 73,05	R\$ 511,35
25	Retrovisor interno	4,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Retrovisor interno	R\$ 94,12	R\$ 376,48
25	Roda liga leve	5,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Roda liga leve	R\$ 104,66	R\$ 523,30
25	Rolamento de roda traseiro	8,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Rolamento de roda traseiro	R\$ 80,07	R\$ 640,56
25	Tampa do tanque de combustível	10,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH	Tampa do tanque de combustível	R\$ 21,77	R\$ 217,70

PEDREIRAS/MA
Proc. 1601003/2022
FLS. 3921
Rub. 0

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SAO RAIMUNDO, SAO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

25	Tanque de combustível	2,00	Igasa		Tanque de combustível	R\$ 455,16	R\$ 910,32
25	Tapetes	10,00	Borcol		Tapetes	R\$ 41,44	R\$ 414,40
25	Tela dianteira	4,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH		Tela dianteira	R\$ 179,81	R\$ 719,24
25	Terminal de bateria	15,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH		Terminal de bateria	R\$ 7,02	R\$ 105,30
25	Terminal de direção ld	16,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH		Terminal de direção ld	R\$ 62,51	R\$ 1.000,16
25	Terminal de direção le	16,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH		Terminal de direção le	R\$ 66,03	R\$ 1.056,48
25	Trava da tampa traseira	10,00	SAMPEL/NAKATA/COFAP/BOSCH		Trava da tampa traseira	R\$ 9,13	R\$ 91,30
25	Vidro da porta direita	4,00	EGO PARABRISAS		Vidro da porta direita	R\$ 142,59	R\$ 570,36
25	Vidro da porta esquerda	5,00	EGO PARABRISAS		Vidro da porta esquerda	R\$ 142,59	R\$ 712,95
25	Vidro traseiro	5,00	EGO PARABRISAS		Vidro traseiro	R\$ 247,95	R\$ 1.239,75
TOTAL DO LOTE 25							R\$ 54.750,00

TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 192.590,00

CENTO E NOVENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E NOVENTA REAIS

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797

PEDREIRAS/MA.
Proc. 1901003/2022
FLS. 3922
Rub. 0



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SÃO RAIMUNDO, SÃO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 192.590,00
CENTO E NOVENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)**

OBSERVAÇÕES: os produtos/serviços ofertados estão de acordo com todas as condições, especificações e características previstas no **ANEXO TERMO DE REFERÊNCIA** do edital respectivo, responsabilizando-se a licitante, com a apresentação de sua proposta, pela veracidade desta informação.

RAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 90 dias, a contar da data final estipulada para a sua entrega).

LOCAL DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

NOSSOS VALORES JÁ ESTÃO INCLUSOS OS ENCARGOSSOCIAIS E VALOR DE FRETE

ESTAMOS DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS

DADOS BANCÁRIOS

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 1638-1

CONTA CORRENTE: 856657

MAURO SOUSA ARAÚJO

CNPJ: 38.490.776/0001-00

PIX: xmdmaquinas@gmail.com

BANCO BRADESCO

AGÊNCIA: 1319-6

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 3923
Rub. 0



MÁQUINAS

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO S ARAUJO

R 32, nº08, SAO RAIMUNDO, SAO LUIS-MA

CONTATO: (98) 98586-5388

CONTA CORRENTE: 53464-1

MAURO SOUSA ARAÚJO

CNPJ: 38.490.776/0001-00

PIX: 38.490.776/0001-00

São Luís/MA, 20 de maio de 2022

MAURO SOUSA

ARAÚJO:00303200383

MAURO SOUSA ARAUJO:00303200383
c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=VALID, ou=AR FACILID
CERTIFICADORA DIGITAL, ou=Presencial,
ou=29422374000187, cn=MAURO SOUSA
-ARAÚJO:00303200383
2022.05.20 23:55:45 -03'00'
2022.001.20117

MAURO SOUSA ARAÚJO

CNPJ: 38.490.776/0001-00

MAURO SOUSA ARAUJO

CPF: 003.032.003-83

(RG): nº 1044664999

PROPRIETÁRIO

Rua 32, Bairro São Raimundo, São Luís- MA
CEP: 65058-780 | Fone: +55 (98) 98489-9797

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 3924
Rub. 0